Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABM8-24.000MHZ-B2-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABM8-24.000MHZ-B2-T Details PDF
ABM8-24.000MHZ-B2-T
Hersteller-Teilenummer: ABM8-24.000MHZ-B2-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD
Datenblätter:
1.ABM8-24.000MHZ-B2-T.pdf
2.ABM8-24.000MHZ-B2-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4612 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABM8-24.000MHZ-B2-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 4612 pcs Stock
Serie ABM8
Frequenz 24MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.031" (0.80mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABM8-24.000MHZ-R60-D-1-G-T
Abracon Corporation
CRYSTAL CERAMIC 24.000MHZ
18PF
ABM8-22.579MHZ-B2-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 22.579MHZ 18PF
SMD
ABM8-24.000MHZ-B1G-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 24.000MHZ 18PF
SMD
ABM8-24.000MHZ-18-D2Y-T
Abracon Corporation
ABM8-24.000MHZ-18-D2Y-T
ABRACON
ABM8-24.000MHZ-R60-D-1-W-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF
SMD
ABM8-24.000MHZ-B2-T3
Abracon Corporation
CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF
SMD
ABM8-22.1184MHZ-B2-T3
Abracon Corporation
CRYSTAL 22.1184MHZ 18PF
SMD
ABM8-24.000MHZ-D2-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF
SMD
2DI75ZA-120B ABM2-48.000MHZ-20-B4F-T ABM3B-155-12.800MHZ-T ABM3B-8.000MHZ-B2-T ABM3C-104-13.00MHZ-T
ABM3C-16.384MHZ ABM7-24.000MHZ-D2Y-T ABM7-48.000MHZ-D2Y-T ABM8-114-27.000MHZ-T ABM8-156-20.000MHZ-T
ABM8-24.000MHZ-18-D2Y-T ABM8-25.000MHZ-D-3-WT ABMM-13.000MHZ ADC10154CIWMX/NOPB CAP018DG
CL-197T-HB1P-D-T CS44417-HER DFC10E24S05 EL7202CSZ ESD8008MUTAG
IMIFS741BZB1T IRFH7194TRPBF LA7567BM-TRM LD061C471KAB2A LM2575S-12
LM2576-50 LTC6244HVIDD#PBF MAX213CWI-T MC74VHC1G14DTT1G MMD90A120DK
NUC220SC2AN NVS4409NT1G OPA196IDBVR PAM2309AABADJR PAT1220-C-4DB-T
PVZ2A103A04R00 RT9231CS SF30JC10 SKB26/16 SKY85014-11
SN74AHCT1G08DRLR SPN4402BS8RGB T3101N44TOF TC1108-2.5VDB TFM201612ALM-R47MTAA
UCC2941DTR-ADJ VTQ30-04D013 VVZ110-12N07 WI-264-CU XC6206P152MR